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　　　　　  ＊ 　試験期間中は、乗車時に大変な混雑が予想されますので、時間に余裕を持って登校してください。
　　　　　　　　　車内では、乗車口付近に立ち止まらず、試験に間に合うようお互いに協力しましょう。
　　　　　　　　　満員になると発車予定時刻前でも出発します。
　　　　　　　　　富雄乗降場では、係員の指示に従いすみやかに乗車してください。

　　　　　  ＊ 　８/２（木）～９/１２（水）の期間中は、夏期休暇中ダイヤで運行します。

8/1 水

26 木

27 金

28 土

30 月

31 火

14時 18時 19時 20時 21時15時 16時 17時11時

7/25 水

12時 13時
日、曜日

前期試験期間  【７/２５(水）～８/１（水）】のバスダイヤの変更について　　（通　知）
　　　　　　　　　 平成30年7月13日

各　　　位

前期試験期間につき下記の通りバスダイヤの変更をします。
　　　　　近畿大学農学部庶務課

29 日

オープンキャンパス（無料）専用バスを運行

（１２：００～１７：００）

オープンキャンパス（無料）専用バスを運行

（８：３０～１７：００）

　　 上 段  ：　  

     下 段  ：  近畿大学農学部 発
     ダイヤ ：  赤字　→　増 便

時刻 7時 8時 9時 10時
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